
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ОВОЩНОВСКАЯ ШКОЛА»  ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ОКПО 00796565  ОГРН 1159102006150   ИНН 9105008405/КПП 910501001  
ул. Центральная,д.21, с. Овощное, Джанкойский район, Республика Крым, 

Российская Федерация, 297002, e-mail: djankoi.ovoshnoe@crimeaedu.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

от 24.05.2024 г.                                           с. Овощное                                                № 97 - о 
 
О зачислении учащихся на летнюю 
тематическую площадку 
 

 На основании  заявлений родителей учащихся МОУ «Овощновская школа» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить на летнюю тематическую площадку при МОУ «Овощновская школа» 

следующих учащихся: 

 

1 класс 
Бажин Дмитрий 
Грибанова Виктория 
Заречнюк Данил 
Мельник Вероника 
Рогов Артём 
Рябоконь Артём 
Суинова Риана 
Хасильмуратова Алсу 

 

 2 класс 

Бажина Анна 

Байдюк Арина 

Гизатуллина Лиана 

Иззетова Ясмина 

Кванин Святослав 

Тулупова Эльмаз 

Банцер Максим 

Юрченко Дмитрий  

3 класс 
Алексеева Алиса 
Заманов Исмаил 
Коваленко Анна 
Коротоножкин Максим 
Курбанова Лейла 
Малиновская Дарья 
Межитов Дамир 
Меньшиков Тимур 
Сулейманова Зульфие 
Хренкова Дарья 
Хренкова Софья 
 

5 класс 

Лукьяненко Владислав  

Рыженкова Анастасия 

Иззетова Асие  

Кулинич Вероника 

Касымова Адиле  

Коваленко Дарья  

Пантов Марк  

Стоянова Елизавета 

   
4 класс 
Алиев Магеррам  
Анохина София           
Копач Амалия  
Мартыненко Егор  
Марков Михаил 
Овтин Ярослав  
 Юдин Егор  
Салиева Эмине 
Трепко Ника 
Яблуновский Денис 
  

6 класс 

 Куртситова Себия 

 Назаренко Богдан  

 Сеитмуллаева Мавиле  

 Рябоконь Данил 

 Шевкединов Нури  

  Шевкединова Салиха  

Куртситова Себия 

Фокин Владислав 
 



7 класс 

Гринь Кирилл 

Гизатуллин Рашит 

Лукьяненко Даниил 

Дмитриев Александр 

Джумалиев Эрнест 

Затворницкая Виктория 

Меметова Милана 

Салиев Ильяс 

Сеитмуллаева Хатидже 

Ибрагимова Надежда 

Фокин Дмитрий 

Пугачев Владислав 
 

8 класс 

Акимов Эльдар 

Абилова Тамила 

Бейтулаева Алина 

Гуржий Энвер 

Грабовецкая Анна 

Грабовецкий Иван 

Ибраимова Сабина 

Иванюк Иван 

Иззетова Свфие 

Сулейманова Эдие 

Черторыльская Елена 

Чернова Виктория 

Усеинов Шевкет 

Лукьяненко Дарья 

Куртситов Мурат 

 
 

 
 
 
Директор                                                                             С.В.Борисова  
   

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель директора по  

учебно-воспитательной работе                                                       

___________О.Л. Дмитриева 

«___»_____________2024 г. 

 
 
 
 

 
 


